[image: image1.jpg]22

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

26.06.2024

                                                                  № 28/187
г. Нолинск

О награждении
Почетной грамотой Нолинской районной Думы

В соответствии с Положением о Почетной Грамоте, о Благодарственном письме Нолинской районной Думы, утвержденным решением от  28.09.2016  № 2/7, Нолинская районная Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Нолинской районной Думы:
1.1. за достигнутые трудовые успехи, многолетнюю добросовестную работу в потребительской кооперации и в связи с празднованием 110-летия образования кооперации Нолинского района
	КАЛУГИНУ
Любовь Ивановнау
	технолога ООО «Нолинский хлеб»

	ПЕТЯГИНУ

Галину Ивановну
	изготовителя пищевых полуфабрикатов 3 разряда ООО «Смак»

	ВАХРУШЕВУ

Татьяну Геннадьевну
	изготовителя пищевых полуфабрикатов 3 разряда ООО «Смак»

1.2. за многолетний и добросовестный труд,  профессиональное мастерство, за качественное исполнение поставленных задач
	МАШКИНА
Николая Афанасьевича

	Главного энергетика ЗАО «Вятский сувенир»

1.3 за многолетний добросовестный труд, активную культурно-просветительную деятельность, творческое отношение к труду и значительный вклад в развитие библиотечного дела.
	ВЛАСОВУ
Людмилу Геннадьевну

	Заведующего Нолинской детской библиотекой - филиалом МКУК «Нолинская централизованная библиотечная система»

1.4 за многолетнюю добросовестную работу и в связи с празднованием Дня работников торговли

	ЧЕРЕМУХИНУ

Надежду Васильевну

1.5 за добросовестный труд,  существенный личный вклад в развитие рынка услуг почтовой связи
	РЕУТОВУ

Надежду Геннадьевну

	специалиста участка розничных товаров Нолинского почтамта

	ПЕРЕВОЗЧИКОВУ

Елену Алексеевну
	начальника отделения связи пгт Аркуль Нолинского района Кировской области

2.Рекомендовать кадровым службам указанных организаций внести в трудовые книжки награждённых сведения о награждении.
Председатель

Нолинской районной Думы

Б.Б. Буторин
Направить: РД, ООО «Нолинский хлеб», Нолинское райпо, ЗАО «Вятский сувенир», МКУК ЦКС, ООО «Элипс», Нолинский почтамт награжденным.